Dominus Theodericus Rover miles maritus et tutor legitimus ut asserebat domini Ermegardis sue uxoris filie quondam Petri de Waderle hereditarium censum novem librarum monete quem Jacobus Scade dicto quondam Petro dare et solvere promiserat hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex (dg: do) domistadio quod fuerat Willelmi dicti Dovenen<sup>2</sup> situm in Busco ad vicum tendentem a foro piscium versus pontem bladi contigue iuxta hereditatem Goessuini de Orthen junioris quod domistadium dictus quondam Petrus dicto Jacobo Scade pro censu domini nostri ducis atque pro dicto censu IX librarum dicte monete dederat ad censum prout in litteris et ex edificiis in dicto domistadio sitis atque quatuor libras hereditarii census dicte monete quas Arnoldus (dg: Stan) Straetmaker dicto quondam Petro dare et solvere promiserat hereditarie terminis solucionis predictis de domo et area sita in Busco infra novum murum fori piscium #in opposito cuiusdam circatuli dicti rondeel# inter hereditatem Petri Scut (dg: ex uno) et inter Dijsam ibidem fluentem prout in litteris item

<sup>42</sup> Zie → BP 1181 p 225r 06 di 03-12-1398, overdracht van de erfciijnzen van 48 schelling.

hereditarium censum quatuor librarum solvendum anno quolibet hereditarie terminis solucionis predictis de domo et area Elisabet de Megen filie quondam Henrici de Megen pistoris sita in Busco in vico tendente de medio vici Orthensis versus forum piscium venditum dicto quondam Petro a Mechtilde dicta tScilders prout in litteris item hereditarios census quadraginta octo solidorum de

**1176 mf3 G 01 f.119v.**

in cena Domini: witte donderdag 07-04-1379.

BP 1176 f 119v 01 wo 06-04-1379.

[qui]bus censibus predictis viginti solidi de domo et area sita in Busco in [vico] dicto Audehuls in qua Theodericus filius quondam Heijmerici moratur et viginti octo solidi de domo et area in dicto vico sita in qua Elisabet de Lovanio filia quondam Arnoldi de Lovanio moratur solvendi sunt anno quolibet pro una medietate Johannis et pro reliqua medietate Domini supportatis dicto quondam Petro [a] Theoderico Posteel prout in litteris item quadraginta solidos annui et hereditarii census monete quos (dg: ..) Godefridus Posteel dicto #quondam# Petro dare et solvere promiserat . singulis annis hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de domo et area sita in Busco prope forum piscium contigue iuxta hereditatem quondam Emondi dicti Dolle prout in litteris et quos census dictus dominus Theodericus sibi et dicte domine Ermegardi de morte dicti quondam Petri successione hereditarie advolutos esse dicebat item hereditarium censum sex librarum monete quem Gerardus Cloet et Johannes Zocheij dicto domino Theoderico dare et solvere promiserant hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex tribus cameris et earum fundis sitis in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem quondam Ghibonis Gheijnser ex uno et hereditatem quondam Pauli Mandmaker ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Henrico Goes ad opus Elisabet Jacobi (dg: H) Margrite et Henrici liberorum quondam Jacobi Goes supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: tali condicione ..). Tijlken et Dijnther datum ut supra. Detur dicto Henrico Goes.